
 

 
 

固体废物排放信息 
 

表16 固体废物排放信息 

固体废物排放信息 

 
序号 

 

固体废物

来源 

 

固体废物

名称 

 

固体废物

种类 

 

固体废物

类别 

 

固体废物

描述 

固体废物

产Th量

（ t/a） 

 
处理方式 

处理去向 
 
其他信息 

自行贮存

量（t/a 

） 

自行利用 

（t/a） 

自行处置 

（t/a） 

转移量（t/a） 
排放量（ 

t/a） 
委托利用 

量 

委托处置 

量 

 

1 

钆贝葡

胺生产 

线 

 

药尘 
危险废

物 

危险废

物 

HW02 

271- 

004-02 

 

0.01 
委托处

置 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0.01 

 

0 

 

 

 

2 

 

 

公用单

元 

 

 

废包装 

其它固

体废物 

（含半

液态、

液态废

物） 

 

 

危险废

物 

 
HW49 

900- 

041-49 

 

 

0.1 

 

 

委托处

置 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

0.1 

 

 

0 

 

 

/ 

3 瑞格列 废活性 危险废 危险废 HW02  0.05 委托处 0 0 0 0 0.05 0  

 

 
 

 



 

 

 

 

 奈生产 

线 

炭 物 物 271- 

004-02 

 置        

 
4 

公用单

元 

检测废

液 

检测废

液 

危险废

物 

HW49 

900- 

047-49 

 
2 

委托处

置 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
2 

 
0 

 
/ 

 

 

 
5 

 

 

公用单

元 

 

 

 
污泥 

其它固

体废物 

（含半

液态、

液态废

物） 

 

 

危险废

物 

 

 

HW49 

900- 

046-49 

 

 

 
3 

 

 

委托处

置 

 

 

 
0 

 

 

 
0 

 

 

 
0 

 

 

 
0 

 

 

 
3 

 

 

 
0 

 

 

 
/ 

 
6 

公用单

元 

 
废机油 

 
废机油 

危险废

物 

HW08 

900- 

217-08 

 
0.6 

委托处

置 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0.6 

 
0 

 
/ 

 
7 

维拉佐

酮 

废活性

炭 

危险废

物 

危险废

物 

HW02 

271- 

004-02 

 
0.06 

委托处

置 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0.06 

 
0 

 

 
8 

钆喷酸

葡胺生 

产线 

 
药尘 

危险废

物 

危险废

物 

HW02 

271- 

004-02 

 
0.01 

委托处

置 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0.01 

 
0 

 

 

 

 

 
 



 

 

 

 

 
9 

钆喷酸

葡胺生 

产线 

废活性

炭 

危险废

物 

危险废

物 

HW02 

271- 

004-02 

 
0.11 

委托处

置 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0.11 

 
0 

 
/ 

 
10 

葡甲胺

生产线 

废活性

炭 

危险废

物 

危险废

物 

HW02 

271- 

004-02 

 
0.003 

委托处

置 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0.003 

 
0 

 

 
11 

瑞替加

滨生产 

线 

废活性

炭 

危险废

物 

危险废

物 

HW02 

271- 

004-02 

 
0.07 

委托处

置 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0.07 

 
0 

 

 
12 

瑞替加

滨生产 

线 

 
废渣 

危险废

物 

危险废

物 

HW02 

271- 

001-02 

 
0.62 

委托处

置 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0.62 

 
0 

 

 
13 

维拉佐 

酮生产

线 

 
废渣 

危险废

物 

危险废

物 

HW02 

271- 

001-02 

 
0.01 

委托处

置 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0.01 

 
0 

 

 
14 

瑞格列

奈生产 

线 

 
废渣 

危险废

物 

危险废

物 

HW02 

271- 

001-02 

 
2.51 

委托处

置 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
2.51 

 
0 

 

15 
格列美 

脲生产 
废液 

危险废 

物 

危险废 

物 
HW02 

271- 
6.04 

委托处 

置 
0 0 0 0 6.04 0 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 线    002-02          

 
16 

瑞替加

滨生产 

线 

 
废液 

危险废

物 

危险废

物 

HW02 

271- 

002-02 

 
4.42 

委托处

置 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
4.42 

 
0 

 

 
17 

葡甲胺

生产线 

 
废液 

危险废

物 

危险废

物 

HW02 

271- 

002-02 

 
4.11 

委托处

置 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
4.11 

 
0 

 

 
18 

瑞格列 

奈生产

线 

 
废液 

危险废

物 

危险废

物 

HW02 

271- 

002-02 

 
20.81 

委托处

置 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
20.81 

 
0 

 

 
19 

维拉佐

酮生产 

线 

 
废液 

危险废

物 

危险废

物 

HW02 

271- 

002-02 

 
44.16 

委托处

置 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
44.16 

 
0 

 

 
20 

维拉佐 

酮生产

线 

 
废液 

危险废

物 

危险废

物 

HW02 

271- 

002-02 

 
15.13 

委托处

置 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
15.13 

 
0 

 

 
21 

瑞格列

奈生产 

线 

 
废液 

危险废

物 

危险废

物 

HW02 

271- 

002-02 

 
11.06 

委托处

置 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
11.06 

 
0 

 

22 瑞替加 废液 危险废 危险废 HW02  6.47 委托处 0 0 0 0 6.47 0  

 

 

 

 



 

 

 

 

 滨生产 

线 

 物 物 271- 

002-02 

 置        

 

 

 
23 

 

 

公用单

元 

公用单

元污水

处理工

艺产生

的污泥 

其它固

体废物 

（含半

液态、

液态废

物） 

 

 

危险废

物 

 

 

HW49 

900- 

046-49 

 

 

 
3.68 

 

 

委托处

置 

 

 

 
0 

 

 

 
0 

 

 

 
0 

 

 

 
0 

 

 

 
3.68 

 

 

 
0 

 

 

 
/ 

 

 

 
24 

 

 

提炼单

元 

 
药渣出

渣工艺

产生的

药渣 

其它固

体废物 

（含半

液态、

液态废

物） 

 

 

一般工

业固体

废物 

 

 

中药药

渣 

 

 

 
620.33 

 

 

委托处

置 

 

 

 
0 

 

 

 
0 

 

 

 
0 

 

 

 
0 

 

 

 
620.33 

 

 

 
0 

 

委托利用、委托处置 

序号 固体废物来源 固体废物名称 固体废物类别 委托单位名称 
危险废物利用和处置单位 

危险废物经营许可证编号 

1 钆贝葡胺生产线 药尘 危险废物 
沧州威立雅环境服务有 

限公司 
冀危许2017【03】号 

2 瑞格列奈生产线 废活性炭 危险废物 沧州冀环威立雅环境服 冀危许2017【03】号 

 

 

 

 



 

 

 

 

    务有限公司  

3 公用单元 废机油 危险废物 
黄骅新智环保技术有限 

公司 
冀危许2018【01】号 

4 瑞替加滨生产线 废液 危险废物 
沧州冀环威立雅环境服 

务有限公司 
冀危许2017【03】号 

5 葡甲胺生产线 废活性炭 危险废物 
沧州冀环威立雅环境服 

务有限公司 
冀危许2017【03】号 

6 提炼单元 
药渣出渣工艺产生的药 

渣 
一般工业固体废物 

沧州景浩农业发展有限 

公司 
/ 

7 瑞替加滨生产线 废渣 危险废物 
黄骅新智环保技术有限 

公司 
冀危许2018【01】号 

8 格列美脲生产线 废液 危险废物 
沧州冀环威立雅环境服 

务有限公司 
冀危许2017【03】号 

9 公用单元 
公用单元污水处理工艺 

产生的污泥 
危险废物 

沧州威立雅环境服务有 

限公司 
冀危许2017【03】号 

10 公用单元 检测废液 危险废物 
黄骅新智环保技术有限 

公司 
冀危许2018【01】号 

11 公用单元 污泥 危险废物 
黄骅新智环保技术有限 

公司 
冀危许2018【01】号 

12 葡甲胺生产线 废液 危险废物 沧州冀环威立雅环境服 冀危许2017【03】号 

 

 

 
 



 

 

 

 

    务有限公司  

13 钆喷酸葡胺生产线 药尘 危险废物 
沧州威立雅环境服务有 

限公司 
冀危许2017【03】号 

14 瑞替加滨生产线 废活性炭 危险废物 
沧州冀环威立雅环境服 

务有限公司 
冀危许2017【03】号 

15 瑞替加滨生产线 废液 危险废物 
黄骅新智环保技术有限 

公司 
冀危许2018【01】号 

16 瑞格列奈生产线 废液 危险废物 
沧州冀环威立雅环境服 

务有限公司 
冀危许2017【03】号 

17 维拉佐酮 废活性炭 危险废物 
黄骅新智环保技术有限 

公司 
冀危许2018【01】号 

18 维拉佐酮生产线 废液 危险废物 
黄骅新智环保技术有限 

公司 
冀危许2018【01】号 

19 公用单元 废包装 危险废物 
黄骅新智环保技术有限 

公司 
冀危许2018【01】号 

20 瑞格列奈生产线 废渣 危险废物 
沧州冀环威立雅环境服 

务有限公司 
冀危许2017【03】号 

21 瑞格列奈生产线 废液 危险废物 
沧州冀环威立雅环境服 

务有限公司 
冀危许2017【03】号 

22 维拉佐酮生产线 废液 危险废物 黄骅新智环保技术有限 冀危许2018【01】号 

 

 

 
 



 

 

 

 

    公司  

23 维拉佐酮生产线 废渣 危险废物 
黄骅新智环保技术有限 

公司 
冀危许2018【01】号 

24 钆喷酸葡胺生产线 废活性炭 危险废物 
沧州威立雅环境服务有 

限公司 
冀危许2017【03】号 

自行处置 

序号 固体废物来源 固体废物名称 固体废物类别 自行处置描述 

 

 

 

 

 


