固体废物排放信息

表16 固体废物排放信息

						固位	k废物排放	信息						
						固体废物			处理去向					
 序号		固体废物				产Th量		自行贮存		自行处置	转移量		排放量(其他信息
	来源	名称	种类	类别	描述	(t/a)		量(t/a	(t/a)	(t/a)	委托利用	委托处置	t/a)	
)			量	量		
1	钆贝葡胺生产线	药尘	危险废 物	危险废 物	HW02 271- 004-02	0.01	委托处 置	0	0	0	0	0.01	0	
2	公用单元	废包装	其 体 含 **	危险废 物	HW49 900- 041-49	0.1	委托处 置	0	0	0	0	0.1	0	/
3	瑞格列	废活性	危险废	危险废	HWO2	0.05	委托处	0	0	0	0	0.05	0	

	奈生产 线	炭	物	物	271- 004-02		置							
4	公用单 元	检测废液	检测废液	危险废 物	HW49 900- 047-49	2	委托处 置	0	0	0	0	2	0	/
5	公用单元	污泥	其 体 (含 米 (液 态) 液 态 (物)	危险废 物	HW49 900- 046-49	3	委托处 置	0	0	0	0	3	0	/
6	公用单元	废机油	废机油	危险废物	HW08 900- 217-08	0.6	委托处 置	0	0	0	0	0.6	0	/
7	维拉佐 酮	废活性 炭	危险废 物	危险废 物	HW02 271- 004-02	0.06	委托处 置	0	0	0	0	0.06	0	
8	钆喷酸葡胺生产线	药尘	危险废 物	危险废 物	HW02 271- 004-02	0.01	委托处 置	0	0	0	0	0.01	0	

9	钆喷酸葡胺生产线	废活性 炭	危险废 物	危险废 物	HW02 271- 004-02	0.11	委托处 置	0	0	0	0	0.11	0	/
10	葡甲胺 生产线	废活性 炭	危险废物	危险废 物	HW02 271- 004-02	0.003	委托处 置	0	0	0	0	0.003	0	
11	瑞替加 滨生产 线	废活性 炭	危险废 物	危险废 物	HW02 271- 004-02	0.07	委托处 置	0	0	0	0	0.07	0	
12	瑞替加 滨生产 线	废渣	危险废 物	危险废 物	HW02 271- 001-02	0.62	委托处 置	0	0	0	0	0.62	0	
13	维拉佐 酮生产 线	废渣	危险废 物	危险废 物	HW02 271- 001-02	0.01	委托处 置	0	0	0	0	0.01	0	
14	瑞格列 奈生产 线	废渣	危险废 物	危险废物	HW02 271- 001-02	2.51	委托处 置	0	0	0	0	2. 51	0	
15	格列美 脲生产	废液	危险废 物	危险废 物	HW02 271-	6.04	委托处 置	0	0	0	0	6.04	0	

	线				002-02									
16	瑞替加 滨生产 线	废液	危险废物	危险废物	HW02 271- 002-02	4. 42	委托处 置	0	0	0	0	4. 42	0	
17	葡甲胺 生产线	废液	危险废 物	危险废 物	HW02 271- 002-02	4. 11	委托处 置	0	0	0	0	4. 11	0	
18	瑞格列 奈生产 线	废液	危险废 物	危险废 物	HW02 271- 002-02	20.81	委托处 置	0	0	0	0	20.81	0	
19	维拉佐 酮生产 线	废液	危险废 物	危险废 物	HW02 271- 002-02	44. 16	委托处 置	0	0	0	0	44. 16	0	
20	维拉佐 酮生产 线	废液	危险废物	危险废 物	HW02 271- 002-02	15. 13	委托处 置	0	0	0	0	15. 13	0	
21	瑞格列 奈生产 线	废液	危险废物	危险废 物	HW02 271- 002-02	11.06	委托处 置	0	0	0	0	11.06	0	
22	瑞替加	废液	危险废	危险废	HW02	6.47	委托处	0	0	0	0	6. 47	0	

	滨生产 线		物	物	271- 002-02		置								
23	公用单元	公用单 元污水 处理工 艺产生 的污泥	体发物(含半)液态、流态、流态、流态、流态、流态、流态、流态、流态、流态、流态、流态、流态、流态	危险废物	HW49 900- 046-49	3. 68	委托处置	0	0	0	0	3. 68	3	0	/
24	提炼单 元	药渣出 渣工艺 产生的 药渣	(含半	一般工业固体废物	中药药	620. 33	委托处 置	0	0	0	0	620.	33	0	
						委托	利用、委技	· 七处置					ı		
	序号		固体废物	来源	固体	废物名称		固体废物	类别	委托单位名称			危险废物利用和处置 危险废物经营许可证		
	1		轧贝葡胺 生	生产线		药尘		危险废	物	沧州威立雅环境服务有 限公司		务有	冀危许2017【03】		【03】号
	2		瑞格列奈生	生产线	废	活性炭		危险废	物	沧州冀环威立雅环境服		境服	冀危许2017【03】号		【03】号

				务有限公司	
3	公用单元	废机油	危险废物	黄骅新智环保技术有限 公司	冀危许2018【01】号
4	瑞替加滨生产线	废液	危险废物	沧州冀环威立雅环境服 务有限公司	冀危许2017【03】号
5	葡甲胺生产线	废活性炭	危险废物	沧州冀环威立雅环境服 务有限公司	冀危许2017【03】号
6	提炼单元	药渣出渣工艺产生的药 渣	一般工业固体废物	沧州景浩农业发展有限 公司	/
7	瑞替加滨生产线	废渣	危险废物	黄骅新智环保技术有限 公司	冀危许2018【01】号
8	格列美脲生产线	废液	危险废物	沧州冀环威立雅环境服 务有限公司	冀危许2017【03】号
9	公用单元	公用单元污水处理工艺 产生的污泥	危险废物	沧州威立雅环境服务有 限公司	冀危许2017【03】号
10	公用单元	检测废液	危险废物	黄骅新智环保技术有限 公司	冀危许2018【01】号
11	公用单元	污泥	危险废物	黄骅新智环保技术有限 公司	冀危许2018【01】号
12	葡甲胺生产线	废液	危险废物	沧州冀环威立雅环境服	冀危许2017【03】号

				务有限公司	
13	钆喷酸葡胺生产线	药尘	危险废物	沧州威立雅环境服务有 限公司	冀危许2017【03】号
14	瑞替加滨生产线	废活性炭	危险废物	沧州冀环威立雅环境服 务有限公司	冀危许2017【03】号
15	瑞替加滨生产线	废液	危险废物	黄骅新智环保技术有限 公司	冀危许2018【01】号
16	瑞格列奈生产线	废液	危险废物	沧州冀环威立雅环境服 务有限公司	冀危许2017【03】号
17	维拉佐酮	废活性炭	危险废物	黄骅新智环保技术有限 公司	冀危许2018【01】号
18	维拉佐酮生产线	废液	危险废物	黄骅新智环保技术有限 公司	冀危许2018【01】号
19	公用单元	废包装	危险废物	黄骅新智环保技术有限 公司	冀危许2018【01】号
20	瑞格列奈生产线	废渣	危险废物	沧州冀环威立雅环境服 务有限公司	冀危许2017【03】号
21	瑞格列奈生产线	废液	危险废物	沧州冀环威立雅环境服 务有限公司	冀危许2017【03】号
22	维拉佐酮生产线	废液	危险废物	黄骅新智环保技术有限	冀危许2018【01】号

				公司	
23	维拉佐酮生产线	废渣	危险废	物 黄骅新智环保技术 公司	工有限
24	24 钆喷酸葡胺生产线 废活性炭 危险废物		物 沧州威立雅环境服 限公司	2 条有 冀危许2017【03】号	
		自行			
序号	固体废物来流	源 固体度	受物名称	固体废物类别	自行处置描述
	·	<u>.</u>			